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Firma Bayer wprowadziła na polski rynek pierwszy lek przeciwbólowy,
którego nie trzeba popijać. Aspirin® Effect ma postać granulek o smaku coli zamkniętych
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w wygodnych saszetkach. Wystarczy wysypać je na język i połknąć.

Aspirin® Effect to lek przeciwbólowy, który nie maskuje objawów, lecz usuwa ich źrodło, czyli stan
zapalny. Jego innowacyjna forma zapewnia niespotykaną dotąd wygodę i działanie szybsze niż
w przypadku zwykłych tabletek, co potwierdzają uzyskane wyniki badań.

Słodkie granulki Aspirin® Effect natychmiast rozpuszczają się w ustach i już po 10 minutach
przynoszą ulgę od bólu. W przypadku zwykłych tabletek może trwać nawet 3 razy dłużej. Co więcej,
Aspirin® Effect można zażyć od razu, nie tracąc czasu na poszukiwanie czegoś do popicia. Lek jest
dostępny wyłącznie w aptekach w opakowaniach po 10 saszetek. Stosowanie Aspirin® Effect nie
uszkadza szkliwa zębów.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .

 
26-06-2025

Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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